Brodzkim w sprawie zezwolenia na pobór 192% dodatku do podatków bezpośrednich, 
z następującym wnioskiem Wydziału krajowego.

Wysoki Sejm raczy nchw alić:
Gminie Łabacz w powiecie autonomicznym lirodzkim. zezwala się dobierać w latach 1885. 

1886, 1887. i 1888. na pokrycie potrzeb gminnych 169°/0 sto sześćdziesiąt dziewięć procentowy 
dodatek od podatków bezpośrednich.

Izba uchwala ten wniosek bez rozprawy.
N astępuje:
Sprawozdanie komisyi prawniczej o wniosku Wydziału krajowego w przedmiocie przenie­

sienia gminy Rokitno z okręgu e. k .  Starostwa powiatowego w Gródkn, e.